Câmara Munícípal de Porto Ferreira ~
,

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

r---I-N~ICAÇÃO N° 308/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, a realização de recape ou

reconstltulção do asfalto na Rua José Francisco Hulm, esquina com a

Rua Argemiro Gomes, no Parque Residencial do Porto Bello, pois na

referida rua existem buracos enormes que são provocados toda vez

que chove, por isso precisa ser feito um serviço de qualidade para

uma maior durabilidade.

PlenáriaSyr~átios, 16 de marçode 2.017.

~!l/.~f)1. u l?i: ,( ./ I
n ~ Pi es1tra

Vereador

C~MARA MUN.CIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA Ei.~:.2D!Q.3{QQ~ J__. _

1° SECRE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
. Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br